Quarta-feira, 11 de Abril de 2018 | Edição N° 622 | Caderno I

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PORTARIA GAB Nº 1.158, DE 02 DE ABRIL DE 2018

“Reconhece e transfere de cargo servidora
municipal e dá outras providencias.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de sua atribuição

prevista na Lei Orgânica Municipal, autorizado pelo o disposto no art. 30 § 2°, I, da Lei nº 026/2002,

e,

Considerando o que consta no Processo Administrativo nº 041/2017 de 20 de fevereiro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º Reconhecer e transferir a servidora Clédina Conceição Ferreira de Brito, matrícula 2022, em

exercício contínuo, ao cargo de Enfermeira, lotada na Secretaria Municipal de Saúde deste Município

de Angical, permissivo contido no inciso I, § 2º, do art. 30 da Lei n° 026/2002, por interesse público.

Art. 2º Fica a Divisão de Recursos Humanos autorizada a proceder ao acento do servidor, as

alterações necessárias pertinentes.

Art. 3º Esta portaria entra em Vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito, Angical, em 02 de Abril de 2018.

GILSON BEZERRA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

		2018-04-11T14:16:23-0300